
ZARZĄDZENIE NR 150/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr XVI/143/19 Rady 
Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krosno Odrzańskie na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 143)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, dokonuje się przeniesień 

między wydatkami, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30 305,08  zł, zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 30 305,08 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami” uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, stanowiąca jednocześnie 

plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 92 729 184,46 zł, w tym 

dochodów bieżących 83 695 210,86 zł i dochodów majątkowych 9 033 973,60 zł oraz łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 92 346 887,74 zł, w tym wydatków bieżących 84 197 884,68 zł i wydatków 

majątkowych 8 149 003,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 , 

374, 568, 695 i 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334544C0-2803-4CFC-B6A7-86F76F22A36C. podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 07.12.2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 482 885,40 0,00 7 482 885,40

75011 Urzędy wojewódzkie 372 073,00 -24 700,00 347 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 348,18 -24 700,00 265 648,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 700,00 0,00 24 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 000,00 -3 200,00 202 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 750,00 8 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 450,00 3 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 666 044,40 97 340,00 5 763 384,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 975 288,40 283 000,00 3 258 288,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574 800,00 -14 000,00 560 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 000,00 12 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00 -9 300,00 275 700,00

4260 Zakup energii 180 000,00 -64 421,00 115 579,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 512 760,00 -7 900,00 504 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70 000,00 -13 739,00 56 261,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 -10 000,00 55 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 000,00 -4 000,00 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -30 300,00 239 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00 -59 440,00 105 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 440,00 1 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -50 000,00 90 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 467 800,00 17 000,00 484 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00 13 000,00 383 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 400,00 3 500,00 65 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 900,00 500,00 9 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334544C0-2803-4CFC-B6A7-86F76F22A36C. podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 580 644,00 -27 000,00 553 644,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 -27 000,00 103 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

135 229,00 0,00 135 229,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 620,00 0,00 3 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 -10,63 309,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -105,86 44,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 116,49 1 466,49

801 Oświata i wychowanie 25 365 588,84 0,00 25 365 588,84

80101 Szkoły podstawowe 14 973 730,45 894,92 14 974 625,37

4270 Zakup usług remontowych 376 569,20 894,92 377 464,12

80104 Przedszkola 6 653 574,29 -894,92 6 652 679,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 -894,92 70 105,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 547 373,33 0,00 8 547 373,33

90095 Pozostała działalność 1 044 751,92 0,00 1 044 751,92

4300 Zakup usług pozostałych 186 219,64 -61 500,00 124 719,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 745,03 61 500,00 626 245,03

Razem: 92 346 887,74 0,00 92 346 887,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334544C0-2803-4CFC-B6A7-86F76F22A36C. podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 150/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 07.12.2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 349 452,42 0,00 349 452,42

01095 Pozostała działalność 349 452,42 0,00 349 452,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56 0,00 412,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 0,00 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606,92 0,00 606,92

4430 Różne opłaty i składki 345 974,14 0,00 345 974,14

750 Administracja publiczna 372 697,00 0,00 372 697,00

75011 Urzędy wojewódzkie 347 373,00 0,00 347 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 348,18 -24 700,00 265 648,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 24 700,00 24 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 911,04 0,00 49 911,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 113,78 0,00 7 113,78

75056 Spis powszechny i inne 25 324,00 0,00 25 324,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

14 000,00 0,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 339,00 0,00 10 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00 0,00 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

135 229,00 0,00 135 229,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 620,00 0,00 3 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 -10,63 309,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -105,86 44,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 116,49 1 466,49

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 131 609,00 0,00 131 609,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 300,00 0,00 76 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 650,00 0,00 14 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 426,77 0,00 5 426,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 729,33 0,00 729,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 419,50 0,00 20 419,50

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334544C0-2803-4CFC-B6A7-86F76F22A36C. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 137,18 0,00 11 137,18

4300 Zakup usług pozostałych 2 283,00 0,00 2 283,00

4410 Podróże służbowe krajowe 663,22 0,00 663,22

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300,00 0,00 5 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 0,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 0,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 165 853,37 0,00 165 853,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 853,37 0,00 165 853,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 0,00 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,55 0,00 94,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,48 0,00 13,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,07 0,00 634,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 211,27 0,00 164 211,27

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 0,00 350,00

852 Pomoc społeczna 71 171,85 0,00 71 171,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 595,85 0,00 2 595,85

3110 Świadczenia społeczne 2 550,47 0,00 2 550,47

4300 Zakup usług pozostałych 45,38 0,00 45,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 576,00 0,00 68 576,00

3110 Świadczenia społeczne 68 050,25 0,00 68 050,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,75 0,00 525,75

855 Rodzina 24 374 875,00 0,00 24 374 875,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 990 358,00 0,00 16 990 358,00

3110 Świadczenia społeczne 16 863 245,00 0,00 16 863 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 468,00 0,00 4 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 0,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 173,00 0,00 1 173,00

4270 Zakup usług remontowych 173,00 0,00 173,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 113,00 0,00 113,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334544C0-2803-4CFC-B6A7-86F76F22A36C. podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 0,00 9 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 985,00 0,00 1 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 690 000,00 0,00 6 690 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 039 825,00 0,00 6 039 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 445,00 0,00 68 445,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 093,00 0,00 10 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 000,00 0,00 535 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 669,00 0,00 1 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 911,00 0,00 10 911,00

4270 Zakup usług remontowych 271,00 0,00 271,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 113,00 0,00 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 370,00 0,00 18 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 303,00 0,00 5 303,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 0,00 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87,76 0,00 87,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,09 0,00 15,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,15 0,00 2,15

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 0,00 489,00

85504 Wspieranie rodziny 603 880,00 0,00 603 880,00

3110 Świadczenia społeczne 584 480,00 0,00 584 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 0,00 14 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 0,00 2 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00 0,00 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 0,00 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 0,00 2 050,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

90 043,00 0,00 90 043,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334544C0-2803-4CFC-B6A7-86F76F22A36C. podpisany Strona 3



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 043,00 0,00 90 043,00

Razem: 25 475 578,64 0,00 25 475 578,64

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334544C0-2803-4CFC-B6A7-86F76F22A36C. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

